Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32»

Протокол № 1
заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО ДДТ «Фонтанка-32»

15.01.2019
Присутствовали:
Председатель комиссии Леонова Л.В. - директор
Заместители председателя Толобова Н.М., Михейкина Т.М. - заместители директора по
УВР
Члены комиссии Зверлов Ю.В. - заведующий туристским отделом

Курсман Н.В. - заместитель директора по ОМР
Юноцкевич Н.Р. - заведующая отделом культурно-досуговой

деятельности, председатель профсоюзного комитета
Иванова М.Н. - заместитель директора по ОХР
Жарикова М.А. - специалист по кадрам

Ответственный секретарь комиссии Еремеева Е.А. - заведующая учебно-методическим
отделом

Повестка дня:
1. Итоги работы комиссии по назначению выплат стимулирующего характера из

надтарифного фонда оплаты труда работникам ГБУДО Д ДТ «Фонтанка-32» за
период с июля по декабрь 2018 года;

2. Реализация плана мероприятий по противодействию коррупции в первом
полугодии 2018-2019 учебного года.

3. Проведение социально-педагогической оценки удовлетворенности спектром и
качеством дополнительного образования в ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32»

Слушали:
1. Председателя комиссии Л.В.Леонову - итоги комиссии по назначению выплат

стимулирующего характера из надтарифного фонда оплаты труда работникам
ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» за период с июля по декабрь 2018 года;

2. Ответственного секретаря Еремееву Е.А. - реализация плана мероприятий по
противодействию коррупции за первое полугодие 2018-2019 учебного года

3. Председателя комиссии Л.В.Леонову - проведение социально-педагогической
оценки удовлетворенности спектром и качеством дополнительного образования
в ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32»

Решили:
1. Признать работу комиссии по распределению выплат стимулирующей части фонда

оплаты труда работникам ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» удовлетворительной;
2. Признать реализацию плана мероприятий по противодействию коррупции за

первое полугодие 2018-2019 учебного года удовлетворительной.
3. Провести в ГБУДО ДДТ «Фонт^^^З^» социально-педагогическую оценку

удовлетворенности с п е к т ^ ^ ^ Щ ^ ^ ^ дополнительного образования

Результаты голосования:
принято единогласно.

Председатель комиссии V Л.В.Леонова
Ответственный секретарь ком ' Е.А.Еремеева